010

NAO-ME-TOQUE
CAPITAL NACIONAL DA AGRICULTURA DE PRECISÃO

. t)INDo 3c.A.
o 	 0

PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 29.588 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

NOMEIA a Sra. LUCIANA MARIA HENKES

RENZ para exercer o cargo de

SECRETÁI0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO..

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE — RS, no uso de suas

atribuições legais, NOMEIA a Sra. LUCIANA MARIA HENKES RENZ para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a contar de 11 de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE — RS, 11 DE FEVEREIR DE 20

GI ONDri SANT

Prefeita u ipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

Lo.4
NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Certifico que a presente Portaria foi

publicada no Quadro Mural de

Publicações Oficiais do Município de

11.02.2022 a 25.02.2022.

JB

prefeituradenrnt 0/prefeituradenmt Owww.naometoque.rs.gov.br
'4:0Av. Alto Jacuí, 840 l  Não-Me-Toque IRS I  CEP 99470-000 	(54) 3332-2600